
 
Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.28 

 

2016.gada 19.maijs 

Rīgā, Dzērbenes 27 

 

Sēdes sākums: plkst.18:00 

 sēdi vada – Dzintars Jaundžeikars 

 sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Dzintars Jaundžeikars + 

Viceprezidents Fīlips Kempelis + 

Enduro komisijas vadītājs       Jurģis Bergs + 

Motokrosa komisijas vadītājs Aldis Baltiņš - 

Motošosejas komisijas vadītājs       Tāls Meļķis + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Artūrs Grīnfelds + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis - 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs, LaMSF ģenerālsekretārs 

 

Darba kārtība: 

1) Iepriekšējo sēžu protokolu Nr. 26. un 27. apstiprināšana; 

2) Izmaiņas Sporta likumā - trašu un tiesnešu licencēšanas kārtība Latvijā no 1.jūlija; 

3) Papildinājumi Diferencēto biedru maksu nolikumā 2016.gadam; 

4) LaMSF licencēšanas sistēmas projekta ieviešana- ziņojums; 

5) Motošosejas komisijas sastāva papildināšana; 

6) Latvijas jauniešu izlases vadības apstiprināšana motokrosā; 

7)  Dažādi (iesniegumi). 



 2 

1. Iepriekšējo sēžu protokolu Nr. 26. un 27. apstiprināšana 

 

Lēmums: Apstiprināt LaMSF prezidija sēžu protokolus Nr.26 un 27. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

2.  Izmaiņas Sporta likumā - trašu un tiesnešu licencēšanas kārtība Latvijā no 1.jūlija 

Ģenerālsekretārs ziņo par apstiprinātajiem papildinājumiem Sporta likumā attiecībā uz motosporta 

trašu un tiesnešu licencēšanu (grozījumi pielikumā).  

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju (pielikumā).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

3. Papildinājumi Diferencēto biedru maksu nolikumā 2016.gadam 

Prezidijs vienojas par papildinājumiem Diferencēto biedru maksu nolikumā, paredzot papildus 

pozīcijas attiecībā uz trašu licencēšanu, Zelta mopēda licencēm motokrosā un Latvijas čempionāta 

solo motokrosā (LČMX) posma reģistrēšanu LaMSF kalendārā. 



 3 

 

Lēmums: Apstiprināt papildinājumus Diferencēto biedru maksu nolikumā 2016.gadam 

(pielikumā), paredzot šādas jaunas pozīcijas: 

Trases licence 3 gadiem (LaMSF biedriem- pirmreizēji) – 150,00 EUR 

Trases licence 3 gadiem (LaMSF biedriem- atkārtoti) – 100,00 EUR 

Trases licence 3 gadiem (privāti-pirmreizēji) – 300,00 EUR 

Trases licence 3 gadiem (privāti-atkārtoti) – 200,00 EUR 

Latvijas čempionāta solo motokrosā (LČMX) posma reģistrēšana LaMSF kalendārā – 

1570,00 EUR 

Zelta mopēda (motokrosā) gada licence – 15,00 EUR; vienreizējā licence – 5,00 EUR 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

4. LaMSF licencēšanas sistēmas projekta ieviešana- ziņojums 

Ģenerālsekretārs ziņo par sistēmas ieviešanas gaitu un tās struktūru.  

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai sniegto informāciju (pielikumā). 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   



 4 

      Jurģis Bergs X   

 

5. Motošosejas komisijas sastāva papildināšana 

Motošosejas komisija lūdz veikt izmaiņas komisijas sastāvā, uz laiku apturot Nikolaja Steškas 

darbību un apstiprinot jaunu komisijas locekli- Bruno Rožkalnu.  

 

Lēmums: Uz nenoteiktu laiku apturēt Nikolaja Steškas darbību Motošosejas komisijas 

sastāvā. Apstiprināt Bruno Rožkalnu Motošosejas komisijas sastāvā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

6. Latvijas jauniešu izlases vadības apstiprināšana motokrosā 

Pamatojoties uz Sporta kodeksa punktu 5.4.4. un atbilstoši Motokrosa komisijas 12.aprīļa sēdes 

lēmumam, Motokrosa komisija lūdz prezidiju apstiprināt Filipu Kempeli par Pasaules Junioru 

čempionāta izlases vadītāju 2016.gada sezonā.   

 

Lēmums: Apstiprināt Filipu Kempeli par Latvijas junioru izlases vadītāju dalībai Pasaules 

Junioru čempionātā.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   



 5 

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

7. Dažādi (iesniegumi) 

7.1. Iesniegums no CAMK Latgale par meistara titulu piešķiršanu motokrosā 

Iesniegumā lūdz izskatīt un pielietot „LaMSF nolikuma par sportistu klasifikāciju motosportā” 8.un 

9.punktu, piešķirot meistara titula nosaukumus Aleksandram Briedim, Kristeram Serģim, Artim 

Rasmanim, Kasparam Stupelim, Jānim Serģim, Ivo Šteinbergam, Arvīdam Šteinbergam, Matīsam 

Karro, Aināram Karro, Paulam Jonasam, Normundam Jansonam, Kasparam Liepiņam un Laurim 

Freibergam par viņu izcilajiem sasniegumiem motokrosā un izcīnītajiem starptautiskajiem tituliem. 

Atbilstoši „LaMSF nolikuma par sportistu klasifikāciju motosportā” 5.punktam, motosporta klases 

un titulus/nosaukumus piešķir prezidijs no 2013.gada 1.janvāra pēc katras sporta veida komisijas 

izveidotajiem un prezidijā apstiprinātiem kritērijiem. Tomēr atbilstoši nolikumam Motokrosa 

komisija nav izstrādājusi šo nolikumu ar kritērijiem, tādēļ prezidijs aicina Motokrosa komisiju to 

izdarīt, lai prezidijs varētu piešķirt titulus šiem un citiem cilvēkiem pēc nopelniem.   

 

Lēmums: Motokrosa komisijas vadītājam sniegt atbildi CAMK Latgale uz šo iesniegumu 

nedēļas laikā. Motokrosa komisijai dod savu redzējumu un termiņu, kad tiks izstrādāts 

nolikums ar kritērijiem meistaru titulu piešķiršanai.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

 

 

 

 



 6 

7.2. Ziņojums no galvenā tiesneša Jāņa Pūcīša par MXGP sacensībām Ķegumā 

 

FIM kategorijas tiesnesis Jānis Pūcītis, kā galvenais tiesnesis MXGP sacensībās Ķegumā, 

sagatavojis savu ziņojumu par šīm sacensībām, minot problēmjautājumus par lietām, kas 

neapmierināja tiesnešu – to sadarbībai ar organizatoru Kristeru Serģi. Ziņojums pielikumā.  

 

Lēmums: Pieņemt zināšanai J.Pūcīša ziņojumu.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Dzintars Jaundžeikars X   

Filips Kempelis X   

Tāls Meļķis X   

      Nils Freivalds X   

      Artūrs Grīnfelds X   

      Jurģis Bergs X   

 

Sēdes beigas: 19.05.2016. plkst. 20:00 

 

Sēdes vadītājs: Dzintars Jaundžeikars 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


